
DECRETO Nº 31.014

O Prefeito do Município Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Art. 32 da Lei n° 7053/2014, e do
Processo Digital n° 238759/2021, datado de
11/10/2021,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Conselheira Suplente LÚCIA HELENA
OLIVEIRA DE FARIAS para compor o Conselho Tutelar de Cachoeiro de
Itapemirim – CONTUCI/Regional II, em substituição aos Conselheiros
Titulares abaixo relacionados, em virtude de seus afastamentos por motivo
de férias, nos períodos mencionados, fixando-lhe o subsídio mensal
estabelecido em Lei:

Conselheiro Tutelar Período de férias

Leandro Vieira das Neves 01/11/2021 a 30/11/2021

Elizabeth de Oliveira Davel Rodrigues 01/12/2021 a 30/12/2021

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de outubro de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3100330032003300330030003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil.


	DECRETO Nº 31.014
	VICTOR DA SILVA COELHO
	Prefeito

		2021-10-11T16:49:25-0300




